dari keluarga bapak Kemas Haji Syarifuddin yang beralamat di Jalan

Fakih Jalaluddin No. 105 Palembang.

Naskah I’tiqad Ahlussunnah Waljamaah tulisan Imam

Muhammad Azhari ini merupakan naskah tunggal, karena setelah

dicari tau lebih lanjut melalui katalog penulis tidak menemukan naskah

I‟tiqad Ahlussunnah Waljamaah tahun 1313 H/1895 M selain milik

Bapak Kemas Andi Syarifuddin. Naskah ini ditulis menggunakan

aksara arab dengan bahasa Arab, dari penelitian yang dilakukan

ditemukan bahwa haskah ini belum terdata, ada yang meneliti naskah

tersebut untuk dijadikan skripsi.

B. Deskripsi Naskah